
Протокол результатов  личного первенства г.Уфы 
по спортивному ориентированию, «Золотая осень- 2015». 

Заданное направление. 24.09. 2015г.  
 

Группа - А    5.2км.     15КП. 
1  Мельников Иван               Магнит                6              0.40.04               1 
2   Курышев Александр         Дема                 16             0.42.10               2  
3   Мингалеев Альберт         Магнит              12              0.45.26              3   
4   Пахомов Олег                    СКСЮ                 18              0.50.15              4 
5   Байбородов Слава           СДЮСШОР-7    20              0.52.04               5 
6   Капитонова Елена            Дема                  14              0.55.32               6     
7   Семенищева Настя           Магнит              15              1.01.15               7  
8   Русских Ольга                    КВИК                     8             1.01.34                8 
9   Ковалевич Сергей             Радуга                22             1.03.17                9 
10 Мельникова Татьяна        Магнит               10            сошла с дист. 
11 Астахова Алена                   Дема                    4            не стартовала 
12  Сафиков Александр         Лично                   2            не стартовал 
 

Группа - МА    5.2км.     15КП. 
1  Мельников Иван               Магнит                6              0.40.04               1 
2   Курышев Александр         Дема                 16             0.42.10               2  
3   Мингалеев Альберт         Магнит              12              0.45.26              3   
4   Пахомов Олег                    СКСЮ                 18              0.50.15              4 
5   Байбородов Слава           СДЮСШОР-7    20              0.52.04               5 
6   Ковалевич Сергей             Радуга                22             1.03.17               6 
7   Сафиков Александр         Лично                   2            не стартовал 
 

Группа - ЖА    5.2км.     15КП. 
1   Капитонова Елена            Дема                  14              0.55.32                 1     
2   Семенищева Настя           Магнит              15              1.01.15                 2  
3   Русских Ольга                    КВИК                     8              1.01.34                 3 
4   Мельникова Татьяна        Магнит               10            сошла с дист. 
5   Астахова Алена                   Дема                    4            не стартовала 
 
                                         Группа - В      4.0 км.   12КП. 
1   Улыбин Виктор                  КВИК                   47              0.32.09              1 
2   Пономарев Алексей         КВИК                   49              0.33.09              2 



3   Качанов В.                           Лис                      43               0.36.18              3 
4   Долганов Михаил             МИЛД                 35               0.47.17              4 
5   Суханова Флюся                Алпамыш           50               0.49.10              5  
6   Григорьева Галима           Гринг                  41                0.50.46              6 
7   Григорьев  Вадим              Гринг                  45                0.53.10              7 
8   Суханов Федор                   Алпамыш          33                0.53.39              8   
9   Долганова Людмила        МИЛД                 37                0.54.25              9 
10 Нургалеев Юрий                КВИК                   39                0.58.35            10 
11 Лукьянов Анатолий           Магнит               38                0.59.28            11 
12 Набиуллин Радмир           Лично                  31               1.01.47            12 
 
                                         Группа - МВ      4.0 км.   12КП. 
1   Улыбин Виктор                  КВИК                   47              0.32.09              1 
2   Пономарев Алексей         КВИК                   49              0.33.09              2 
3   Качанов В.                           Лис                      43               0.36.18              3 
4   Долганов Михаил             МИЛД                 35               0.47.17              4 
5   Григорьев  Вадим              Гринг                  45                0.53.10             5 
6   Суханов Федор                   Алпамыш          33                0.53.39             6   
7   Нургалеев Юрий                КВИК                   39                0.58.35             7 
8   Лукьянов Анатолий           Магнит               38                0.59.28             8 
9   Набиуллин Радмир           Лично                  31               1.01.47              9 
 
                                         Группа - ЖВ      4.0 км.   12КП. 
1   Суханова Флюся                Алпамыш           50               0.49.10               1  
2   Григорьева Галима           Гринг                  41                0.50.46               2 
3   Долганова Людмила        МИЛД                 37                0.54.25              3 
 

Группа – С       2.8км.   10 КП 
1   Белков  Павел                      Алпамыш               72           0.25.58                1  
2   Седюк Леонид                     КВИК                        76           0.26.53                2 
3   Григорьева Дарья               СДЮСШОР-7          73           0.27.30                3 
4   Пахомова Татьяна               СКСЮ                       75           0.33.15                4 
5   Гагина Юлия                          Гринг                        79           0.33.27               5 
6   Пахомова Валентина           КВИК                        77           0.35.04               6 
7   Каюмов Флюр                        Алпамыш               78           0.38.06               7 
8   Каюмова Алла                        Алпамыш               67           0.44.19               8 
9   Лобанкова Зинаида              КВИК                       65            0.46.12               9 



10 Гималтдинова Эльнара       Алпамыш               69            0.47.13             10 
11 Руднев Кирилл                       Алпамыш               64           0.47.54              11 
12 Хороших Павел                      Алпамыш               68            0.48.24             12 
13 Ровнейко Настя                      Алпамыш               71           0.50.35              13 
14 Фатхуллин Айнур                   Алпамыш               66            0.55.19             14  
15 Смирнов Роман                      Алпамыш               74           1.12.28               15 
16 Федосова Александра          КВИК                        63           1.30.45               16 
17 Гайнутдинова Роза                КВИК                        61           1.39.15               17  
18 Мингалеев Руслан                 Магнит                    62           не стартовал     
19 Малинин Руслан                     Алпамыш               70           не стартовал 
 

Группа – МС       2.8км.   10 КП 
1   Белков  Павел                        Алпамыш               72           0.25.58               1  
2   Седюк Леонид                       КВИК                        76           0.26.53               2 
3   Каюмов Флюр                        Алпамыш               78           0.38.06                3 
4   Руднев Кирилл                       Алпамыш               64           0.47.54               4 
5   Хороших Павел                      Алпамыш               68            0.48.24               5 
6   Фатхуллин Айнур                   Алпамыш               66            0.55.19               6  
7   Смирнов Роман                      Алпамыш               74           1.12.28                7 
8   Мингалеев Руслан                 Магнит                    62           не стартовал     
9   Малинин Руслан                     Алпамыш               70           не стартовал 
 

Группа – ЖС       2.8км.   10 КП 
1   Григорьева Дарья               СДЮСШОР-7          73           0.27.30                1 
2   Пахомова Татьяна               СКСЮ                       75           0.33.15                2 
3   Гагина Юлия                          Гринг                        79           0.33.27               3 
4   Пахомова Валентина           КВИК                        77           0.35.04               4 
5   Каюмова Алла                        Алпамыш               67           0.44.19               5 
6   Лобанкова Зинаида              КВИК                       65            0.46.12               6 
7   Гималтдинова Эльнара       Алпамыш               69            0.47.13                7 
8   Ровнейко Настя                      Алпамыш               71           0.50.35                 8 
9   Федосова Александра          КВИК                        63           1.30.45                9 
10 Гайнутдинова Роза                КВИК                        61           1.39.15              10  
 

Группа – Д       2.3км.    7КП. 
1   Фазылов Тимур              Алпамыш                     109             0.43.12                    1 
2   Фазылов Артур               Алпамыш                     107             0.45.03                    2 



3   Павлов Миша                 СДЮСШОР-7                110             0.49.13                    3   
4   Антропов Игорь             Радуга                            114             0.49.13                    3 
5   Руднева Ксенья              Алпамыш                      103             1.23.33                    5 
6   Савельева Елена            Лично                            101              1.25.40                    6 
7   Смертин Кирилл             СДЮСШОР-7               108              1.32.16                     7   
8   Нуртдинов Динар           СДЮСШОР-7               106              1.32.17                     8 
9   Абрамичев Вадим          СДЮСШОР-7               104              1.32.20                     9 
10  Валиев Радмир               СДЮСШОР-7               102              1.32.41                  10   
11  Шелудченко Ярослав    СДЮСШОР-7               112              1.33.08                  11 
12  Евдохина Настя               СДЮСШОР-7                 96              не стартовала 
13  Мавлютов Данис            СДЮСШОР-7                 99               не стартовал 
14  Ксенофонтова Настя      Алпамыш                     105              не стартовал 
15  Сухова Полина                 Алпамыш                    111               не стартовал 
16  Петрова Нэлли                 Алпамыш                    113               не стартовал 
 

Группа – МД       2.3км.    7КП. 
1   Фазылов Тимур              Алпамыш                     109             0.43.12                    1 
2   Фазылов Артур               Алпамыш                     107             0.45.03                    2 
3   Павлов Миша                 СДЮСШОР-7                110             0.49.13                    3   
4   Антропов Игорь             Радуга                            114             0.49.13                    3 
5   Смертин Кирилл             СДЮСШОР-7               108              1.32.16                    5   
6   Нуртдинов Динар           СДЮСШОР-7               106              1.32.17                    6 
7   Абрамичев Вадим          СДЮСШОР-7               104              1.32.20                    7 
8   Валиев Радмир               СДЮСШОР-7               102              1.32.41                     8   
9   Шелудченко Ярослав    СДЮСШОР-7               112              1.33.08                     9 
10 Мавлютов Данис            СДЮСШОР-7                 99               не стартовал 
 

Группа – ЖД       2.3км.    7КП. 
1   Руднева Ксенья              Алпамыш                      103             1.23.33                    1 
2   Савельева Елена            Лично                            101              1.25.40                    2 
3   Евдохина Настя               СДЮСШОР-7                 96              не стартовала 
4   Ксенофонтова Настя      Алпамыш                     105              не стартовал 
5   Сухова Полина                 Алпамыш                    111               не стартовал 
6   Петрова Нэлли                 Алпамыш                    113               не стартовал 
 

Группа – Новички       0.8 км.     4КП. 
1   Николаева Полина          СДЮСШОР-7           94              0.10.24              1 



2   Николаев Андрей           СДЮСШОР-7            97              0.10.25                  2 
3   Кораблева Дарья              КВИК                        95              0.10.26                  3 
4   Морозов Даниил             СДЮСШОР-7           98              0.10.26                  3    
5   Братушев Илья                  Лично                       91             0.11.52                   4 
6   Братушева Софья             Лично                     115              0.11.58                  5 
7   Мельникова Дарья          Магнит                     92              0.21.08                  6 
8   Григорьев Влад                 Гринг                        93              0.29.01                   7 
 

Группа – М- Новички       0.8 км.     4КП. 
1   Николаев Андрей           СДЮСШОР-7            97              0.10.25                  1 
2   Морозов Даниил             СДЮСШОР-7           98              0.10.26                  2    
3   Братушев Илья                  Лично                       91             0.11.52                   3 
4   Григорьев Влад                 Гринг                        93              0.29.01                   4 
 

Группа – Ж- Новички       0.8 км.     4КП. 
1   Николаева Полина          СДЮСШОР-7           94              0.10.24                  1 
2   Кораблева Дарья                КВИК                      95              0.10.26                  2 
3   Братушева Софья             Лично                     115              0.11.58                  3 
4   Мельникова Дарья          Магнит                     92              0.21.08                  4 
 
 
       Главный судья :                                        В.Ф.Григорьев. 
       Главный секретарь:                                 Т.А.Григорьева. 


